
Projekt 
 
z dnia  17 maja 2023 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

 
UCHWAŁA NR LVII/…/2023 

RADY GMINY SOŚNO 

z dnia 25 maja 2023 r. 

w sprawie przeprowadzenia konsultacji z mieszkańcami gminy Sośno w przedmiocie nadania nazwy 
ronda 

Na podstawie art. 5a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40 i 572) 
w związku z postanowieniami uchwały Nr XVIII/110/2016 Rady Gminy Sośno z dnia 21 czerwca 2016 r. 
w sprawie regulaminu konsultacji z mieszkańcami gminy Sośno (Dz. Urz. Woj. Kuj. – Pom. poz. 2275) 
uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zarządza się przeprowadzenie konsultacji z mieszkańcami Gminy Sośno w przedmiocie nadania nazwy 
ronda na skrzyżowaniu ulic: Kamińskiego, Bydgoskiej i Leśnej w Sośnie. 

§ 2. Określa się następujący tryb przeprowadzenia konsultacji, o których mowa w § 1: 

1) konsultacje przeprowadzone będą w formie ankiet do wypełnienia przez mieszkańców, w tym przy użyciu 
Internetu; 

2) konsultacje odbędą się w terminie od 12 czerwca 2023 r. do 14 lipca 2023 r.; 

3) zasięg konsultacji obejmuje teren całej gminy i mają prawo uczestniczyć w nim osoby stale zamieszkujące 
na obszarze gminy Sośno. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sośno. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BA5E54F9-F7CF-4FB6-ADCE-ED110E9C2C82. Projekt Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zgodnie z uchwałą Nr XVIII/110/2016 Rady Gminy Sośno z dnia 21 czerwca 2016 r. w sprawie 
regulaminu konsultacji z mieszkańcami Gminy Sośno (Dz. Urz. Woj. Kuj. – Pom. poz. 2275) konsultacje 
mogą być przeprowadzane między innymi z inicjatywy własnej organów Gminy Sośno. 

W przypadku nadania nazwy ronda na skrzyżowaniu ulic: Kamińskiego, Bydgoskiej i Leśnej w Sośnie 
konsultacje społeczne zarządza Rada Gminy Sośno z własnej inicjatywy. Proces przystąpienia do 
przeprowadzenia konsultacji społecznych w przedmiotowej sprawie rozpoczęła uchwała Nr LIV/357/2023 
Rady Gminy Sośno z dnia 23 lutego 2023 r. w sprawie rozpatrzenia wniosku, który złożył mieszkaniec 
Sośna. 

Rada Gminy Sośno w niniejszej uchwale określiła tryb przeprowadzenia konsultacji ze wskazaniem 
w jakiej formie zostaną one zorganizowane, jaki zasięg konsultacje będą obejmowały oraz termin ich 
rozpoczęcia i zakończenia. 

Konsultacje w przedmiocie nadania nazwy ronda w Sośnie umożliwi mieszkańcom naszej gminy 
wyrażenie własnego zdania na ten temat, a w oparciu o zebrane głosy od społeczności lokalnej, Rada Gminy 
Sośno podejmie decyzję w tej sprawie. 

Wobec powyższego celowym jest przeprowadzenie konsultacji społecznych odnośnie nazwania ronda 
w Sośnie. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BA5E54F9-F7CF-4FB6-ADCE-ED110E9C2C82. Projekt Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Punkt 3

	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Uzasadnienie



